Договор агентирования N9 104Т
город Москва 07 ноября 2016 года

Общесгво с ограниченноЙ ответсгвенностью <Промреryрс> (ИНН 7450065610 ОгРН 109745000З640) в лице
конкурсного управляющего Сараева flмитрия МихаЙловича, деЙсгвующего на основании решения Арбитражного су-
да ЧелябинскоЙ обласги от 2З.10,2014 г. по делу N9 А76-9В66/2014, именуемое в дальнейшем <Принципал>>, с одной
стороны,

и АТЭКО: консалтинговая группа Общесгво с ограниченной ответсrвенностью (ИНН 77З3902556 ОГРН
5t47746З64035) в лице управляющего Струкова Александра Вячеславовича, дейсгвующего на основании Усгава,
именуемое в дальнеЙшем <<Агент>>, с другоЙ стороны, заключили насгоящий Договор о следующем:

1, Предмет Договора
1.1. Принципал поручает Аrенry, а Агент обязуется от своего имени обеспечить продажу на торгах следующе-

го лота:
наименование лота начальная цена, руб.
право требования исполнения денежного обязательства от Копьева Виталия Ва-
лерьевича, возникшее из обязательства вследствие причинения убытков, уста-
новленного определением АС Челябинской области от 12.05.2016 г. по делу
N9A76-9866/2014 на сумму 35000000 руб.

34в50000

1.2, в целях реализации обязанности, указанной в пункте 1.1 настоящеЙ статьи, Агент обеспечивает органи-
зацию и проведение торгов посредством аукциона, повторного аукциона и публичного предложения.

flоговор купли-продажи Имущесгва, закпючаемый в результате исполнения Агентом указанной в пунпе 1.1

настоящей статьи обязанности (далее - договор купли-продажи), заключается между арбитражным управляющим и

победителем торгов по продаже Имущесгва (далее - покупатель).
2, Обязанности Сторон
2.1. Агент обязан:
_ обеспечить продажу Имущесгва на торгах по цене/ установленноЙ Порядком продажи имущества на сr,lеду-

юlлих условиях, совершая следующие действия:
. опубликовать сообщение о продаже имущества в газете <<коммерсантъ>>, в Едином федеральном реестре

сведений о банкротстве (ЕФРСБ) - 3АО <<Интерфакс> не позднее, чем за З0 дней до даты проведения торгов и сооб-

щение о результатах проведения торгов в установленные законом сроки;
. предоставить возможность предварительного ознакомления с документами, условиями заключения договора

купли - продажи, договора о задатке, иной имеющейся у организатора торгов информацией о продаваемом имуще-

стве;
о QQlц{€ствлять проведение торгов;
. определить победителя торгов, подписать протокол о результатах проведения торгов и в течение 2 (двух)

рабочих дней с момента подписания протокола о результатах проведения торгов направить его победителю торгов и

конкурсному управляющему;
. принимать и возвращать задатки проигравшим участникам торгов;
. перечислить на расчетный счет продавца задаток победителя торгов не позднее 3 (трех) дней с Момента

подписания протокола о результатах проведения торгов;
. уведомлять заявителей и участников торгов о результатах проведения торгов.
- сообщать Принципалу по его требованию все сведения о ходе исполнения договора;
- при необходимости привлекать Принципала или представителеЙ Принципала к выполнению договора.
З. Цена договора. Расчеты
3.1. 3а выполнение Поручения Принципал выплачивает Агенry вознаграждение в размере:
30 000 (тридцать тысяч) руб.- в течение десяти днеЙ с момента заключения настоящего договора;
з0 000 оридцать тысяч) руб.- в течение десяти днеЙ с момента официального опубликования в ЕФРСБ сооб-

щения о проведении повторного аукциона;
зо 00О (тридцать тысяч) ру6. - в течение трех дней с момента официального опубликования в ЕФРСБ сообЩе-

ния о проведении торгов посредством публичного предложения.
з.2. сверх вознаграждения/ установленного п. З.1, Принципал возмещает Агенry расходы/ которые Агент пРО-

извел в связи с исполнением договора, в том числе оплата публикации объявления о проведении аукциОна (ПОВТОР-

ного аукциона, торгов посредством публичного предложения, результатах проведения аукциона) и иные, в теченИе

дви банковских дней посr]е предоставления Принципалу документов, подтверждаюlлих данные расходы.

Агент
ооо <<д.тэко>>

огрн 5L47746з64035 инн 7733902556
14З009 Московская обласгь, г.Одинцово ул. Северная 5

корпус 4 кв. 49В

управляющиЙ А. В. Струков

ооо <промресурсr,
n О'НЦИПаЛ

огрн 1097450003640 инн 7450065610

конкурсньlй управляющий Д. М.сараев